



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	985 793 581
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ODDVAR ØYGARD AS
Forretningsadresse:	Torpovegen 622 3579 TORPO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Torleif Bjella
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	115 562 327	127 117 792
Annen driftsinntekt		3 464 992	3 193 348
Sum inntekter		119 027 319	130 311 140
Kostnader			
Varekostnad	8	15 662 954	20 994 046
Lønnskostnad	2	33 142 284	32 822 243
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	16 827 000	15 484 960
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4		
Annen driftskostnad	2, 5, 14	55 047 547	65 552 971
Sum kostnader		120 679 785	134 854 220
Driftsresultat	15	-1 652 467	-4 543 080
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7	490 727	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		668 519	382 630
Annen renteinntekt		27 973	11 824
Annen finansinntekt		6 316 279	384 540
Sum finansinntekter		7 503 497	778 994
Rentekostnad til foretak i samme konsern			37 500
Annen rentekostnad		5 694 822	3 389 736
Sum finanskostnader		5 694 822	3 427 236
Netto finans		1 808 675	-2 648 242
Ordinært resultat før skattekostnad		156 209	-7 191 322
Skattekostnad på resultat	6	-19 079	-1 606 984
Ordinært resultat etter skattekostnad		175 288	-5 584 338
Årsresultat		175 288	-5 584 338



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat etter minoritetsinteresser		175 288	-5 584 338
Totalresultat		175 288	-5 584 338
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		490 727	
Avsatt til annen egenkapital	12		
Overført fra annen egenkapital	12	-315 439	-5 584 338
Sum overføringer og disponeringer		175 288	-5 584 338



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3		
Konsesjoner, patenter o.l.	3	515 413	559 666
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill	3		
Sum immaterielle eiendeler		515 413	559 666
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	10 736 253	11 032 179
Anleggsmaskiner, transportmidler og utstyr	4	81 291 795	85 962 088
Sum varige driftsmidler	13	92 028 047	96 994 267
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7, 16	2 212 990	2 212 990
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	9, 13	12 820 692	7 035 229
Investeringer i tilknyttet selskap	7	2 827 084	525 000
Investeringer i aksjer og andeler		428 970	428 970
Andre langsiktige fordringer	10, 13	742 465	744 324
Sum finansielle anleggsmidler		19 032 202	10 946 513
Sum anleggsmidler		111 575 662	108 500 446
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 13	16 019 612	14 128 000
Fordringer			
Kundefordringer	13	15 543 610	17 186 897
Andre kortsiktige fordringer	9	1 165 043	1 412 670
Sum fordringer		16 708 653	18 599 567
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 810 167	1 324 093
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 810 167	1 324 093
Sum omløpsmidler		35 538 433	34 051 660
SUM EIENDELER		147 114 095	142 552 106

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs		38 217 700	38 217 700
Sum innskutt egenkapital		39 217 700	39 217 700

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller		2 302 084	
Annen egenkapital		4 546 222	4 861 661
Sum opptjent egenkapital		6 848 306	4 861 661

Sum egenkapital	12	46 066 006	44 079 361
------------------------	----	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	2 755 909	2 774 988
Andre avsetninger for forpliktelser		410 000	410 000
Sum avsetninger for forpliktelser		3 165 909	3 184 988

Annen langsiktig gjeld

Obligasjonslån	13	56 144 610	61 040 622
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	23 050 969	7 442 612
Gjeld til foretak i samme konsern	9		1 037 500
Øvrig langsiktig gjeld	9		
Sum annen langsiktig gjeld		79 195 579	69 520 734



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum langsiktig gjeld		82 361 488	72 705 722
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		10 583 088
Leverandørgjeld		7 001 909	6 112 833
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		5 281 930	2 362 639
Annen kortsiktig gjeld		6 402 763	6 708 463
Sum kortsiktig gjeld		18 686 601	25 767 023
Sum gjeld		101 048 089	98 472 745
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		147 114 095	142 552 106



Årsregnskap 2023 Oddvar Øygard AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 985 793 581



ODDVAR ØYGARD AS

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Oddvar Øygard AS er beliggende på Torpo i Ål kommune.

Virksomheten er drift av pukkverk / steinbrudd, leieknusing, maskinentreprenør og transport, samt eiendomsutvikling.

Virksomheten drives fra egne lokaler på Torpo, i Ål kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har hatt en nedgang i omsetning på 8,7 % til MNOK 119. Nedgangen er en kombinasjon av mindre aktivitet og innleie av underentreprenører i mobilknuseavdelingen, samt lavere aktivitet i lokalmarkedet. Driftsresultat utgjør MNOK -1,7 tilsvarende MNOK -4,5 i 2022. Målt i forhold til sum driftsinntekter utgjør driftsresultatet -1,4 % tilsvarende -3,5 % i 2022.

Årsresultatet for 2023 utgjør kr. 175 288 tilsvarende kr. -5 584 338 i 2022. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på MNOK 17,7, tilsvarende 4 MNOK i 2022.

Selskapets egenkapital utgjør MNOK 46,1 ved utgangen av 2023. Dette tilsvarer en egenkapitalandel på ca. 31 %.

De siste års prisstigninger på viktige innsatsfaktorer, samt økt rentenivå har medført en betydelig kostnadsøkning for selskapet. I tillegg opplever selskapet vedvarende høy konkurranse i markedet. Kombinasjonen av dette legger press på marginene til selskapet.

Styret anser at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

For selskapet kan det være en potensiell forretningsrisiko knyttet til at lokale og sentrale myndigheter ikke gir de nødvendige reguleringsplaner og driftskonsesjoner som må til for å sikre videre drift. Dette vil kunne gjelde både på eksisterende og fremtidige produksjonssteder selskapet måtte drive fra.

Selskapet har utvinningsretter til stein og steinmasser i overskuelig framtid, styret er derfor av den oppfatning at en slik risiko er lav. Selskapet stiller garantier overfor offentlige myndigheter for alle produksjonssteder, gjeldende opprydding ved endt drift.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapets markedsrisiko er i hovedsak begrenset til lokal etterspørsel etter bedriftens varer og tjenester i markedet. Pukkverksdrift skjer lokalt i Hallingdalsmarkedet, mens oppdrag innen leieknusing omfatter hele Sør-Norge.

Selskapet er videre eksponert for endringer i rentenivået da selskapets gjeld har flytende rente. Styret vurderer selskapets markedsrisiko til å være moderat.

Kredittrisiko

Med unntak av en større tapsføring på et prosjekt i 2022, har selskapet historisk sett hatt lite tap på fordringer. Risikoen for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser vurderes derfor fortsatt å være lav. Vurderingen baserer seg på historiske data over tid, selskapets lange og gode relasjoner til en stor del av kundemassen, samt prosjektene virksomheten er eksponert mot.



Likviditetsrisiko

Selskapet har ingen vesentlig eksponering mot likviditetsrisiko. Likviditeten i selskapet anses tilfredsstillende.

Framtidsutsikter

Innenfor leieknusing forventes aktivitetsnivå og tilgang på oppdrag å ligge stabilt på nivå med fjoråret. Aktiviteten i lokalmarkedet forventes å øke noe, dette som følge av økt etterspørsel og tilgang på oppdrag. I øvrige virksomhetsområder forventes drift på samme nivå med det foregående året. Vi ser at konkurransen i markedet er vedvarende høy og at dette setter krav til vår egen organisasjon med tanke på effektiv drift og kapasitetsutnyttelse av maskiner og ansatte. For alle virksomhetsområder vil fokus på driftsoptimalisering fortsatt stå sentralt framover.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt slike aktiviteter pågående i egen regi i 2023.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 713 dager i 2023. Dette utgjorde 7 % av total arbeidstid, herav langtidssykefravær 5,7 % og korttidsfravær 1,3 %. Tatt i betraktning et lengre sykefravær for to av selskapets ansatte, anser styret sykefraværet som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 36 ansatte, av disse er 2 kvinner (5,6 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 25 %, selskapet har ingen kvinner ansatt i lederstillinger.

Selskapet har ingen ansatte i deltidsstillinger ved utgangen av året. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Selskapet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet knyttet til drift av pukkverk er regulert av konsesjoner. Virksomheten som drives skaper varige inngrep i naturen. Selskapet er pålagt å ha godkjente reguleringsplaner fra myndighetene og disse gir uttrykk for hvordan terrenget i og rundt bruddene skal være når driften legges ned. Det er betydelige restriksjoner knyttet til etablering av nye brudd og masseuttak. Styret er av den oppfatning at selskapets drift ikke forurensar det ytre miljø utover det som er naturlig for denne type virksomhet og bransje.



Ansvarsforsikring

Styreansvarsforsikring er tegnet for alle styremedlemmer. Forsikringen dekker det økonomiske ansvar som medlemmene kan pådra seg i forbindelse med krav fra foretaket og tredjepersoner. Forsikringssummen utgjør 10 millioner.

Åpenhetsloven

Selskapet arbeider løpende med å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold i virksomheten og produkter/tjenester knyttet til virksomheten sin leverandørkjede. Selskapet har offentliggjort en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens krav. Redegjørelsen er publisert på selskapets hjemmeside www.pukkverk.no.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2023 hatt et overskudd på kr. 175 288, som foreslås anvendt ved:

Overført fond for vurderingsforskjeller	kr. 490 727
Dekket fra annen egenkapital	kr. 315 439
Sum disponert	kr. 175 288

Å1, 24.06.2024

Styret i Oddvar Øygard AS

Toralf Bjella
styreleder

Ole Bjørn Øygard
styremedlem/daglig leder

Lars Rise
styremedlem

Håkon Eggerud
styremedlem



Resultatregnskap			
Oddvar Øygard AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	115 562 327	127 117 792
Annen driftsinntekt		3 464 992	3 193 348
Sum driftsinntekter		119 027 319	130 311 140
Varekostnad	8	15 662 954	20 994 046
Lønnskostnad	2	33 142 284	32 822 243
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	16 827 000	15 484 960
Annen driftskostnad	2, 5, 14	55 047 547	65 552 971
Sum driftskostnader		120 679 785	134 854 220
Driftsresultat	15	-1 652 467	-4 543 080
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7	490 727	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		668 519	382 630
Annen renteinntekt		27 973	11 824
Annen finansinntekt		6 316 279	384 540
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	37 500
Annen rentekostnad		5 694 822	3 389 736
Resultat av finansposter		1 808 675	-2 648 242
Resultat før skattekostnad		156 209	-7 191 322
Skattekostnad på resultat	6	-19 079	-1 606 984
Resultat		175 288	-5 584 338
Årsresultat		175 288	-5 584 338
Overføringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		490 727	0
Overført fra annen egenkapital	12	315 439	5 584 338
Sum overføringer		175 288	-5 584 338



Balanse			
Oddvar Øygard AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	515 413	559 666
Sum immaterielle eiendeler		515 413	559 666
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	10 736 253	11 032 179
Anleggsmaskiner, transportmidler og utstyr	4	81 291 795	85 962 088
Sum varige driftsmidler	13	92 028 047	96 994 267
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7, 16	2 212 990	2 212 990
Lån til foretak i samme konsern	9, 13	12 820 692	7 035 229
Investeringer i tilknyttet selskap	7	2 827 084	525 000
Investeringer i aksjer og andeler		428 970	428 970
Andre langsiktige fordringer	10, 13	742 465	744 324
Sum finansielle anleggsmidler		19 032 202	10 946 513
Sum anleggsmidler		111 575 662	108 500 446
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	8, 13	16 019 612	14 128 000
Fordringer			
Kundefordringer	13	15 543 610	17 186 897
Andre kortsiktige fordringer	9	1 165 043	1 412 670
Sum fordringer		16 708 653	18 599 567
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 810 167	1 324 093
Sum omløpsmidler		35 538 433	34 051 660
Sum eiendeler		147 114 095	142 552 106
Oddvar Øygard AS			Side 6



Balanse			
Oddvar Øygard AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	1 000 000	1 000 000
Overkurs		38 217 700	38 217 700
Sum innskutt egenkapital		39 217 700	39 217 700
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller		2 302 084	0
Annen egenkapital		4 546 222	4 861 661
Sum opptjent egenkapital		6 848 306	4 861 661
Sum egenkapital	12	46 066 006	44 079 361
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	2 755 909	2 774 988
Andre avsetninger for forpliktelser		410 000	410 000
Sum avsetning for forpliktelser		3 165 909	3 184 988
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	23 050 969	7 442 612
Finansiell leasinggjeld	13	56 144 610	61 040 622
Gjeld til foretak i samme konsern	9	0	1 037 500
Sum annen langsiktig gjeld		79 195 579	69 520 734
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	0	10 583 088
Leverandørgjeld		7 001 909	6 112 833
Skyldig offentlige avgifter		5 281 930	2 362 639
Annen kortsiktig gjeld		6 402 763	6 708 463
Sum kortsiktig gjeld		18 686 601	25 767 023
Sum gjeld		101 048 089	98 472 745
Sum egenkapital og gjeld		147 114 095	142 552 106
Ål, 24.06.2024 Styret i Oddvar Øygard AS			
 Torleif Bjella styreleder	 Ole Bjørn Øygard styremedlem/daglig leder	 Lars Riise styremedlem	 Håkon Eggerud styremedlem
Oddvar Øygard AS		Side 7	



Indirekte kontantstrøm		
Oddvar Øygard AS		
	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	156 209	-7 191 322
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-2 334 167	-1 513 454
Resultatandel i tilknyttet selskap	-490 727	0
Ordinære avskrivninger	16 827 000	15 484 960
Salg aksjer/salg virksomhet	0	-369 289
Endring i varelager	-1 891 612	-1 397 000
Endring i kundefordringer	1 643 287	7 762 594
Endring i leverandørgjeld	889 075	-6 199 453
Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 863 077	-2 618 662
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	17 662 141	3 958 375
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Nto. utbetalinger ved kjøp/salg av driftsmidler	-9 509 361	-25 274 022
Nto. inn-/utbetaling ved salg/kjøp av datter-og tilknyttet selskap	0	423 289
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-9 509 361	-24 850 733
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring langsiktig lån	15 608 357	-784 898
Netto endring i langsiktig finansiell leasinggjeld	-4 869 012	6 312 948
Netto endring i kassekreditt	-10 583 088	10 583 088
Netto endring konserninterne lån	-6 822 963	-4 285 130
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-6 666 706	11 826 008
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1 486 074	-9 066 350
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	1 324 093	10 390 444
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	2 810 167	1 324 093
Kontantbeholdning fremkommer slik:		
Kontant og bankinnskudd 31.12	1 383 190	6 782
Skattetrekkinnskudd og lignende 31.12	1 426 977	1 317 311
Beholdning av kontanter mv. 31.12	2 810 167	1 324 093
Oddvar Øygard AS		Side 8



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld. Framtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg. Selskapets/konsernets mest vesentlige regnskapsestimater er vurdering av finansiell leasing.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Leieinntekter inntektsføres i henhold til kontrakt.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Kostnadsføringstidspunkt/sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Oddvar Øygard AS



Noter til regnskapet 2023

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varebeholdning

Lager av varer i arbeid og ferdigvarer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi. Lager av driftsmateriell er verdsatt til kostpris.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Finansiell leasing

Driftsmidlene som leies på betingelser som i det vesentlige har overført økonomiske risiko og kontroll til selskapet (finansielle leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsern

Selskapets morselskap Heimlivegen AS (org. nr. 928 250 776), som holder til i Ål kommune, utarbeider konsernregnskap hvor Oddvar Øygard AS inngår i konsolideringen.

Endring av regnskapsprinsipp

Tilknyttede selskaper vurderes fra 2023 etter egenkapitalmetoden. Se kommentarer i note 7 og note 12.

Oddvar Øygard AS



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Salg av masser	25 819 130	27 264 891
Entreprenør- og transportvirksomhet	89 195 250	99 122 977
Andre inntekter	4 012 938	3 923 272
Sum	119 027 319	130 311 141
Geografisk fordeling		
Sør-Norge	119 027 319	130 311 141

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	27 476 329	27 042 135
Arbeidsgiveravgift	3 534 886	3 293 121
Pensjonskostnader	1 201 576	1 159 240
Andre ytelser	929 493	1 327 747
Sum	33 142 284	32 822 243

Selskapet har i 2023 sysselsatt 37 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Pensjonskostnader kostnadsføres fortløpende i takt med fakturert premie.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 417 692	270 000
Annen godtgjørelse	7 260	0
Sum	1 424 952	270 000

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende ansatte.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 136 300 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 54 250 ekskl. mva.

Oddvar Øygard AS



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Immaterielle eiendeler

	Rettigheter, konsesjoner
Anskaffelseskost pr 01.01.	951 138
Tilgang	33 623
Avgang	0
Anskaffelseskost pr 31.12.	984 761
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	-469 348
Bokført verdi 31.12.	515 413
Årets avskrivninger	77 876
Økonomisk levetid	5-20 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 4 Varige driftsmidler

Morselskapet

Driftsmidler	Bygninger og tomter	Maskiner, transportmidle r, utstyr	Leide driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	16 513 548	21 427 497	117 058 174	154 999 219
Tilgang	0	699 177	13 594 561	14 293 738
Avgang	0	-37 504	-2 473 332	-2 510 836
Anskaffelseskost pr 31.12.	16 513 548	22 089 170	128 179 403	166 782 121
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	-5 777 295	-17 436 100	-51 540 677	-74 754 072
Bokført verdi 31.12.	10 736 253	4 653 070	76 638 726	92 028 050
Årets avskrivninger	295 927	1 350 997	15 102 200	16 749 124
Avskrivningsprosent	0-4 %	20-33 %	10-20 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 5 Transaksjoner med nærstående parter

Følgende transaksjoner med nærstående parter er gjennomført i regnskapsåret:
- Leie fast eiendom innad i konsernet kr. 114 000

Transaksjoner med nærstående parter er basert på markedsmessige betingelser.

Oddvar Øygard AS



Noter til regnskapet 2023

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-19 079	-1 606 984
Skattekostnad ordinært resultat	-19 079	-1 606 984
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	156 209	-7 191 322
Permanente forskjeller	-242 932	-113 150
Endring i midlertidige forskjeller	-2 627 240	-6 807 568
Skattepliktig inntekt	-2 713 963	-14 112 039
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	7 825 457	7 604 684	-220 773
Varebeholdning	5 485 836	4 630 000	-855 836
Fordringer	-50 000	-50 000	0
Balanseførte leieavtaler	20 494 115	19 579 072	-915 043
Gevinst – og tapskonto	545 062	681 328	136 266
Andre forskjeller	-1 136 750	-1 908 603	-771 853
Sum	33 163 720	30 536 481	-2 627 240
Akkumulert fremførbart underskudd	-20 636 861	-17 922 898	2 713 963
Grunnlag for utsatt skatt	12 526 859	12 613 583	86 723
Utsatt skatt (22 %)	2 755 909	2 774 988	19 079

Note 7 Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeand el	Årets resultat 2023	Egenkapital 2023
Øygard Næringsutvikling AS	Torpo	100 %	-199 981	-448 223
Øygard AS	Torpo	100 %	1 568	484 462
Ripu AS	Hønefoss	50 %	981 454	5 654 168

Oddvar Øygard AS



Noter til regnskapet 2023

Investering i tilknyttet selskap(eid 50 %) Ripu AS

Balanseført EK på kjøpstidspunktet	67 000
Solgt 20 % av eide aksjer i 2021	-13 400
Anskaffelseskost år 31.12.2022	53 600
<i>Beregning av årets resultatandel</i>	
Resultat Ripu AS	981 454
Selskapets resultatandel (50 %)	490 727
 <i>Beregning av balanseført verdi pr 31.12</i>	
Inngående balanse 01.01/EK andel pr 01.01.	2 336 357
Årets resultatandel	490 727
Utgående balanse 31.12.	2 827 084

Tilknyttet selskap er fra 2023 bokført etter egenkapitalmetoden, jf prinsippnoten. Dersom egenkapitalmetoden hadde vært anvendt i 2022 ville netto finansresultat vært økt med kr. 607 118 og årsresultat ville utgjort kr. -4 977 221.

Note 8 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	1 140 612	0
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	14 879 000	14 128 000
Sum varelager	16 019 612	14 128 000

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede

	2023	2022
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	12 820 692	7 035 229
Andre kortsiktige fordringer konsern	0	109 477
Sum	12 820 692	7 144 706
 Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	0	1 037 500
Sum	0	1 037 500

Langsiktige mellomværende med selskap i samme konsern er renteberegnet.

Oddvar Øygard AS



Noter til regnskapet 2023

Note 10 Bundne midler

	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	1 426 977	1 317 311
Andre bundne midler	697 401	667 153
Sum	2 124 378	1 984 464

Andre bundne midler gjelder:

Selskapet har innbetalt et beløp på kr. 410 000 til et landskaps- og miljøfond i Ål kommune vedrørende masseuttak fra Trillhustippen. Saldo pr 31.12.23, som inngår i andre langsiktige fordringer, utgjør kr. 697 401 og står på sperret bankkonto i navnet til Ål kommune. Saldo tilfaller selskapet etter at avsluttende miljøtiltak er gjennomført.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Oddvar Øygard AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	1 000,0	1 000 000
Sum	1 000		1 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Heimlivegen AS	910	91,0	91,0
Ole Bjørn Øygard	90	9,0	9,0
Totalt antall aksjer	1 000	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Eid gjennom	Ordinære
Ole Bjørn Øygard	styremedlem/daglig leder		90
Totalt antall aksjer			90

Ole Bjørn Øygard representerer også aksjene i Heimlivegen AS.

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Fond for vurderingsforskjeller	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	1 000 000	38 217 700	0	4 861 661	44 079 361
TS vurdert etter egenkapitalmetoden			1 811 357		1 811 357
Årets resultat			490 727	-315 439	175 288
Pr 31.12.2023	1 000 000	38 217 700	2 302 084	4 546 222	46 066 006

Oddvar Øygard AS



Noter til regnskapet 2023

Note 13 Fordringer og gjeld

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	13 563 158	7 779 553
Gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	19 661 000	4 293 000
Leasingforpliktelse	1 810 000	2 040 000
Sum	21 471 000	6 333 000
Bokført gjeld sikret ved pant		
Pantelån	23 050 969	7 442 612
Leasingforpliktelser	56 144 610	61 040 622
Kassekreditt (ramme kr. 13 000 000)	0	10 583 088
Sum	79 195 579	79 066 322
Pantsatte eiendeler		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	10 736 253	11 032 179
Driftsmidler, motorvogner og maskiner	81 291 795	85 962 088
Varelager, pant begrenset oppad til	4 000 000	4 000 000
Kundefordringer, pant begrenset oppad til 16 000 000	13 593 610	16 000 000
Sum	109 621 657	116 994 267
Ikke balanseførte forpliktelser	814 000	814 000

Note 14 Leieavtaler

Selskapet har operasjonelle leasingavtaler fra tidligere perioder der reglene for små foretak om direkte kostnadsføring av leasing ble benyttet. Overgangsreglene ved endring fra små til øvrige foretak tillater videreføring av samme prinsipp for disse kontraktene.

Kostnader forbundet med operasjonelle leie- og leasingavtaler i 2023 er kr. 1 229 660 og var kr. 4 552 000 i 2022.

Kostnadene er inkludert i Annen driftskostnad.

Note 15 Enkeltransaksjoner

Annen finansinntekt gjelder salg av finansiell fordring.

Det har ikke forekommet andre vesentlige enkeltransaksjoner i regnskapsåret relatert til driften.

Note 16 Hendelser etter balansedagen

Selskapets aksjer i Øygard Næringsutvikling AS er solgt i 2024 med regnskapsmessig gevinst.

Oddvar Øygard AS



Til generalforsamlingen i Oddvar Øygard AS
